Географија за 6 одд. 
Дата 02-04.06.2020год.
Наставна содржина –Повторување и утврдување
За овој наставен час имате задолжение да ја повторите темата- Сфера на органски свет и да одговорите на прашањата од учебникот на страна 149.
Наставна содржина -Систематизација на тема
Препишете и одговорите на следниве прашања
1.Според местоположбата на колку групи е поделен растителен свет? 2.Кој растителни заедниц се појавуваат во жежкиот пјас?
3. Што е тајга ,а што тундра?
4. Кои животни живеат во пустините?
5. Кои животни живеат во екваторските шуми? 6.Каде живат пингвините,а каде белите мечки? 7.Што е екумена,а што анекумена?
8. Што е природен прираст?
9. Кои области се најгуто,акои најретко населени на Земјата? 10.на колку раси е поделено населението во светот?
11.Објасни за мулати, местици и замбоси?
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13.Кои религии се застапени во твоето место на живеење?




Вашите активности и задолженија ги очекувам на мојот mail katerinamihajloska@hotmail.com или на Messenger !!


 Имајте успешна работа !!!
